
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НАУРСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Совет депутатов Наурского муниципального района 
Чеченской Республики)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ДЕПУТАТИН КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН

(Депутатин кхеташо Невран муниципальни к1оштан)

РЕШЕНИЕ

«31» мая 2021г. ст. Наурская № 13-07

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов 
Наурского муниципального района от 28 декабря 2021 года №05-01 «Об 

утверждении графика приёма избирателей депутатами Совета депутатов 
Наурского муниципального района на 2022 год»

В соответствии с Уставом Наурского муниципального района Совет 
депутатов Наурского муниципального района Чеченской Республики 
четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Изложить приложение №1 решения Совета депутатов Наурского 
муниципального района от 28 декабря 2021 года №05-01 «Об утверждении 
графика приёма избирателей депутатами Совета депутатов Наурского 
муниципального района на 2022 год» в новой редакции.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете 
«Терская правда» и обнародованию на официальном сайте Администрации 
Наурского муниципального района в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

С.А. Яхьяев
L

Глава Наурского муниципального района
7



Приложение № 1 к решению 
Совета депутатов Наурского 
муниципального района 
от 31.05.2022 года№ 13 -07

График приема избирателей депутатами Совета депутатов Наурского
муниципального района

№ Н аименование с/п Ф .0 .О . Дни и часы приема М есто приема
1 . Наурский

муниципальный
район

Яхьяев Салауди 
Амиевич

еженедельно понедельник 
и четверг 
с 10:00 до 13:00

Здание
администрации

района
2.

Ищерское сельское 
поселение

Алиев Расул 
Рамзанович

первый и последний 
четверг ежемесячно с 
10:00 до 13:00

Здание
администрации

3.

Рубежненское 
сельское поселение

Кардаильский 
Г еннадий 
Радионович

первая среда с 10:00 до 
13:00
и последняя среда 
ежемесячно 
с 14:00 до 16:00

Здание
администрации

4.

Алпатовское 
сельское поселение

Халуев Ахьяд 
Халуевич

Кубиев Усман 
Щ ахрудинович

первый и последний 
четверг ежемесячно 
с 10:00 до 13:00

Здание
администрации

первый и последний 
четверг ежемесячно 
с 13:00 до 16:00

5. Чернокозовское 
сельское поселение

Биналиев Исабек 
Уразалиевич

первый и последний 
четверг ежемесячно 
с 14:00 до 16:00

Здание
администрации

6 .

Наурское сельское 
поселение

Усачева Мария
Захаровна
Акимова
Екатерина
М ихайловна

Кузнецова Елена 
Рафаэлевна

первый и последний 
четверг ежемесячно 
с 10:00 до 13:00 
с 14:00 до 16:00

Здание
администрации

первый и последний 
четверг ежемесячно 
с 10:00 до 13:00



7 . М екенское 
сельское поселение

Г антаев Халад 
Ахмедович

первый и последний 
четверг ежемесячно 
с 13:00 до 15:00

Здание
администрации

8 . Савельевское 
сельское поселение

Акаев
М агмедшарип
Сулейманович

первый и последний 
четверг ежемесячно 
с 10:00 до 13:00

Здание
администрации

9 . Николаевское 
сельское поселение

Сулейманов
Хаважи
Ахмадович

первый и последний 
четверг 
ежемесячно 
с 11:00 до 13:00

Здание
администрации

10. Новотерское 
сельское поселение

Усманов
Бусунбай
М усаевич

первый и последний 
четверг ежемесячно 
с 10:00 до 13:00

Здание
администрации

11. Левобережненское 
сельское поселение

Г армаева Камета 
Деняевна

первый четверг с 11:00 до 
13:00 и последний 
четверг ежемесячно 
с 11:00 до 13:00

В здании СОШ  с. 
Ю билейное 

Здание
Администрации с. 

Левобережное
12. Ново -

Солкушинское 
сельское поселение

М агомедов Муса 
Исалович

первый и последний 
четверг ежемесячно 
с 10:00 до 13:00

Здание
администрации

13. Ф рунзенское 
сельское поселение

М агомедов М уса 
Исалович

первый и последний 
четверг ежемесячно 
с 10:00 до 13:00

Здание
администрации

14. Калиновское 
сельское поселение

Идрисов Ризван 
Ромаевич

первый и последний 
четверг ежемесячно с 
10:00 до 13:00

Здание в 
администрации

15. Ульяновское 
сельское поселение

Яхьяев Салауди 
Амиевич

первая и последняя 
четверг ежемесячно 
с 10:00 до 13:00

Здание
администрации


